




Fahrpläne in Echtzeit - die kostenlose VVM App jetzt herunterladen!

Fahrplan

34
Gültig ab: 14.09.2021

VVM-Servicetelefon
0931 - 36 886 886
www.vvm-info.de
mail@vvm-info.de

Heidingsfeld/Reuterstraße - Sanderau - Frauen-
land - Uni-Zentrum - Gerbrunn - Wöllriederhof - 
Lengfeld - Lindleinsmühle - Grombühl

Grombühl - Lindleinsmühle - Lengfeld - Wöll-
riederhof - Gerbrunn - Uni-Zentrum - Frauenland - 
Sanderau - Heidingsfeld/Reuterstraße

ACHTUNG. 
FAIRTIQ. LOS!

wvv.de/fairtiq
apg-info.de

Jetzt App herunterladen
und reisen.

Der Landkreis-Bus



Würzburger Straßenbahn GmbH

 

Trotz sorgfältiger Bearbeitung sind Fehler nicht auszuschließen. Die Fahrplanangaben sind daher ohne Gewähr. Änderungen bleiben vorbehalten.

Heidingsfeld/Reuterstraße - Sanderau - Frauenland - Uni-Zentrum34 Gerbrunn - Wöllriederhof - Lengfeld - Lindleinsmühle - Grombühl

2

Verkehrshinweis
Reuterstraße ab 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 18:18 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15
Wiesenweg 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 18:21 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18
Königsberger Straße 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 18:24 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21
Ebertsklinge 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 18:27 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24
König-Ludwig-Haus 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 18:29 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26
Erthalstraße 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 18:30 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27
Wittelsbacherplatz 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 18:32 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29
Zwerchgraben 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 18:33 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30
Trautenauer Straße 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 18:35 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32
Miravilla 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 18:36 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33
Hubland/Mensa 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 18:38 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
Am Hubland 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 usw. 18:40 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37
Mathematisches Institut 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 18:42 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39
Gerbrunn/Elsa-Brandström-Str. 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 alle 18:45 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42
Am Kirschberg 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 18:46 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43
Würzburg/Louis-Pasteur-Str. 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 30 18:50 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
Friedrich-Bergius-Ring 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 18:52 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Sandäcker 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 min 18:53 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50
Essiggarten 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 18:54 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
Pilziggrund/Mitte 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 bis 18:55 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
St.-Lioba-Kirche 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 18:56 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
Rosenmühle 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 18:57 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54
Holzmühle 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 18:58 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
Jahnstraße 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 18:59 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
Ökumenisches Zentrum 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 19:01 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
Sonnfeld 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 19:03 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Greinberg 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 19:06 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03
Hessenstraße 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 19:07 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04
Straubberg 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 19:10 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07
Parkplatz ZIM-ZOM 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 19:14 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11
Pestalozzistraße an 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 19:19 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16
Hauptbahnhof          Linie 1/5 an 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 19:28 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24

Montags-freitags
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Würzburger Straßenbahn GmbH

Verkehrshinweis
Reuterstraße ab 06:29 07:29 07:59 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 18:18 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15
Wiesenweg 06:32 07:32 08:02 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 18:21 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18
Königsberger Straße 06:35 07:35 08:05 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 18:24 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21
Ebertsklinge 06:38 07:38 08:08 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 18:27 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24
König-Ludwig-Haus 06:40 07:40 08:10 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 18:29 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26
Erthalstraße 06:41 07:41 08:11 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 18:30 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27
Wittelsbacherplatz 06:43 07:43 08:13 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 18:32 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29
Zwerchgraben 06:44 07:44 08:14 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 18:33 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30
Trautenauer Straße 06:46 07:46 08:16 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 18:35 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32
Miravilla 06:47 07:47 08:17 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 18:36 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33
Hubland/Mensa 06:49 07:49 08:19 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 18:38 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
Am Hubland 06:51 07:51 08:21 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 usw. 18:40 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37
Mathematisches Institut 06:53 07:53 08:23 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 18:42 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39
Gerbrunn/Elsa-Brandström-Str. 06:56 07:56 08:26 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 alle 18:45 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42
Am Kirschberg 06:57 07:57 08:27 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 18:46 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43
Würzburg/Louis-Pasteur-Str. 07:01 08:01 08:31 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 30 18:50 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
Friedrich-Bergius-Ring 07:03 08:03 08:33 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 18:52 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Sandäcker 07:04 08:04 08:34 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 min 18:53 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50
Essiggarten 07:05 08:05 08:35 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 18:54 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
Pilziggrund/Mitte 07:06 08:06 08:36 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 bis 18:55 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
St.-Lioba-Kirche 07:07 08:07 08:37 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 18:56 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
Rosenmühle 07:08 08:08 08:38 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 18:57 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54
Holzmühle 07:09 08:09 08:39 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 18:58 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
Jahnstraße 07:10 08:10 08:40 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 18:59 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56
Ökumenisches Zentrum 07:12 08:12 08:42 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 19:01 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
Sonnfeld 07:14 08:14 08:44 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 19:03 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Greinberg 07:17 08:17 08:47 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 19:06 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03
Hessenstraße 07:18 08:18 08:48 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 19:07 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04
Straubberg 07:21 08:21 08:51 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 19:10 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07
Parkplatz ZIM-ZOM 07:25 08:25 08:55 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 19:14 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11
Pestalozzistraße an 07:30 08:30 09:00 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 19:19 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16
Hauptbahnhof          Linie 1/5 an 07:38 08:38 09:08 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 19:28 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24

34 Heidingsfeld/Reuterstraße - Sanderau - Frauenland - Uni-Zentrum
Gerbrunn - Wöllriederhof - Lengfeld - Lindleinsmühle - Grombühl

Samstag

4

Verkehrshinweis
Reuterstraße ab 06:27 07:26 08:26 09:26 10:26 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
Wiesenweg 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Königsberger Straße 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Ebertsklinge 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
König-Ludwig-Haus 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
Erthalstraße 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
Wittelsbacherplatz 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
Zwerchgraben 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
Trautenauer Straße 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
Miravilla 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Hubland/Mensa 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Am Hubland 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Mathematisches Institut 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Gerbrunn/Elsa-Brandström-Str. 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Am Kirschberg 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Würzburg/Louis-Pasteur-Str. 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
Friedrich-Bergius-Ring 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Sandäcker 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Essiggarten 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Pilziggrund/Mitte 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
St.-Lioba-Kirche 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
Rosenmühle 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
Holzmühle 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Jahnstraße 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Ökumenisches Zentrum 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
Sonnfeld 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Greinberg 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Hessenstraße 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Straubberg 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Parkplatz ZIM-ZOM 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
Pestalozzistraße an 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Hauptbahnhof          Linie 5 an 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:24 21:24 22:24 23:24

Sonntag

5



Würzburger Straßenbahn GmbH

34 Grombühl - Lindleinsmühle - Lengfeld - Wöllriederhof - Gerbrunn
Uni-Zentrum - Frauenland - Sanderau - Heidingsfeld/Reuterstraße

8

Verkehrshinweis
Hauptbahnhof   Linie 1/5 ab 05:54 06:23 06:54 07:23 07:54 08:23 08:54 09:23 18:23 18:53 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16
Pestalozzistraße ab 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 18:33 19:03 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25
Parkplatz ZIM-ZOM 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 18:37 19:07 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29
Straubberg 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 18:42 19:12 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34
Hessenstraße 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 18:45 19:15 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37
Greinberg 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 18:46 19:16 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38
Sonnfeld 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 18:48 19:18 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40
Ökumenisches Zentrum 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 18:51 19:21 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43
Jahnstraße 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 18:53 19:23 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
Holzmühle 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 18:54 19:24 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
St.-Lioba-Kirche 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 18:55 19:25 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
Pilziggrund/Mitte 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 usw. 18:56 19:26 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Essiggarten 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 18:58 19:28 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50
Sandäcker 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 alle 18:59 19:29 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
Friedrich-Bergius-Ring 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 19:00 19:30 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
Louis-Pasteur-Str. 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 30 19:02 19:32 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54
Gerbrunn/Am Kirschberg 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 19:06 19:36 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
Elsa-Brandström-Str. 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 min 19:07 19:37 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59
Würzburg/Mathemat. Institut 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 19:10 19:40 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02
Am Hubland 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 bis 19:11 19:41 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03
Hubland/Mensa 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 19:12 19:42 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04
Miravilla 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 19:14 19:44 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06
Trautenauer Straße 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 19:15 19:45 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07
Zwerchgraben 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 19:17 19:47 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09
Wittelsbacherplatz 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 19:18 19:48 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10
Erthalstraße 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 19:20 19:50 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
König-Ludwig-Haus 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 19:20 19:50 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Ebertsklinge 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 19:23 19:53 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
Königsberger Straße 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 19:27 19:57 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19
Dallenbergbad 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 19:29 19:59 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21
Reuterstraße an 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 19:33 20:03 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25

Montags-freitags
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Würzburger Straßenbahn GmbH

Verkehrshinweis
Hauptbahnhof  Linie 5 ab 06:15 07:30 08:00 08:30 08:55 09:25 09:55 10:25 18:25 18:55 19:15 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16
Pestalozzistraße ab 06:24 07:40 08:10 08:40 09:03 09:33 10:03 10:33 18:33 19:03 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25
Parkplatz ZIM-ZOM 06:28 07:44 08:14 08:44 09:07 09:37 10:07 10:37 18:37 19:07 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29
Straubberg 06:33 07:49 08:19 08:49 09:12 09:42 10:12 10:42 18:42 19:12 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34
Hessenstraße 06:36 07:52 08:22 08:52 09:15 09:45 10:15 10:45 18:45 19:15 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37
Greinberg 06:37 07:53 08:23 08:53 09:16 09:46 10:16 10:46 18:46 19:16 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38
Sonnfeld 06:39 07:55 08:25 08:55 09:18 09:48 10:18 10:48 18:48 19:18 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40
Ökumenisches Zentrum 06:42 07:58 08:28 08:58 09:21 09:51 10:21 10:51 18:51 19:21 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43
Jahnstraße 06:44 08:00 08:30 09:00 09:23 09:53 10:23 10:53 18:53 19:23 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
Holzmühle 06:45 08:01 08:31 09:01 09:24 09:54 10:24 10:54 18:54 19:24 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
St.-Lioba-Kirche 06:46 08:02 08:32 09:02 09:25 09:55 10:25 10:55 usw. 18:55 19:25 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
Pilziggrund/Mitte 06:47 08:03 08:33 09:03 09:26 09:56 10:26 10:56 18:56 19:26 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Essiggarten 06:49 08:05 08:35 09:05 09:28 09:58 10:28 10:58 alle 18:58 19:28 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50
Sandäcker 06:50 08:06 08:36 09:06 09:29 09:59 10:29 10:59 18:59 19:29 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
Friedrich-Bergius-Ring 06:51 08:07 08:37 09:07 09:30 10:00 10:30 11:00 30 19:00 19:30 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52
Louis-Pasteur-Str. 06:53 08:09 08:39 09:09 09:32 10:02 10:32 11:02 19:02 19:32 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54
Gerbrunn/Am Kirschberg 06:57 08:13 08:43 09:13 09:36 10:06 10:36 11:06 min 19:06 19:36 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58
Elsa-Brandström-Str. 06:58 08:14 08:44 09:14 09:37 10:07 10:37 11:07 19:07 19:37 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59
Würzburg/Mathemat. Institut 07:01 08:17 08:47 09:17 09:40 10:10 10:40 11:10 bis 19:10 19:40 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02
Am Hubland 07:02 08:18 08:48 09:18 09:41 10:11 10:41 11:11 19:11 19:41 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03
Hubland/Mensa 07:03 08:19 08:49 09:19 09:42 10:12 10:42 11:12 19:12 19:42 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04
Miravilla 07:05 08:21 08:51 09:21 09:44 10:14 10:44 11:14 19:14 19:44 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06
Trautenauer Straße 07:06 08:22 08:52 09:22 09:45 10:15 10:45 11:15 19:15 19:45 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07
Zwerchgraben 07:08 08:24 08:54 09:24 09:47 10:17 10:47 11:17 19:17 19:47 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09
Wittelsbacherplatz 07:09 08:25 08:55 09:25 09:48 10:18 10:48 11:18 19:18 19:48 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10
Erthalstraße 07:11 08:27 08:57 09:27 09:50 10:20 10:50 11:20 19:20 19:50 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
König-Ludwig-Haus 07:11 08:27 08:57 09:27 09:50 10:20 10:50 11:20 19:20 19:50 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
Ebertsklinge 07:14 08:30 09:00 09:30 09:53 10:23 10:53 11:23 19:23 19:53 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
Königsberger Straße 07:18 08:34 09:04 09:34 09:57 10:27 10:57 11:27 19:27 19:57 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19
Dallenbergbad 07:20 08:36 09:06 09:36 09:59 10:29 10:59 11:29 19:29 19:59 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21
Reuterstraße an 07:24 08:40 09:10 09:40 10:03 10:33 11:03 11:33 19:33 20:03 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25

Samstag

34 Grombühl - Lindleinsmühle - Lengfeld - Wöllriederhof - Gerbrunn
Uni-Zentrum - Frauenland - Sanderau - Heidingsfeld/Reuterstraße
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Verkehrshinweis
Hauptbahnhof  Linie 5 ab 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:16 21:16 22:16
Pestalozzistraße ab 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Parkplatz ZIM-ZOM 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
Straubberg 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
Hessenstraße 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Greinberg 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Sonnfeld 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Ökumenisches Zentrum 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Jahnstraße 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
Holzmühle 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
St.-Lioba-Kirche 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
Pilziggrund/Mitte 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Essiggarten 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Sandäcker 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Friedrich-Bergius-Ring 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
Louis-Pasteur-Str. 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
Gerbrunn/Am Kirschberg 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
Elsa-Brandström-Str. 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
Würzburg/Mathemat. Institut 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Am Hubland 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Hubland/Mensa 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Miravilla 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Trautenauer Straße 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Zwerchgraben 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Wittelsbacherplatz 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Erthalstraße 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
König-Ludwig-Haus 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
Ebertsklinge 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
Königsberger Straße 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Dallenbergbad 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Reuterstraße an 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

Sonntag
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